
Specifikace

Herní reproduktory HP X1000

Vzestup bitevní stanice. To zní jako výhra.

Využívej bitevní stanici na maximum díky stylovému reproduktoru, který poskytuje realistický zvuk.

Maximalizuj zvukové zážitky
Nech se pohltit hrou od začátku až do konce
díky systému 2.1 a 30 W nepřetržitého
výkonu RMS.

Hluboké basy, strhující zvuk
Nech se vtáhnout do hry díky subwooferu se
strhujícími basy.

Smělý design pro smělé hráče
Hraj stylově s elegantními, moderními,
hranatými reproduktory, které se dokonale
hodí ke všem bitevním a pracovním stanicím.



Specifikace

Herní reproduktory HP X1000

Funkce

Zvuk podle tvých představ
Uprav si poslech pomocí nastavitelného ekvalizéru, přizpůsobených profilů a různých možností zvuku.

Přizpůsob si bitevní stanici
Zlepši si náladu pomocí přizpůsobitelného osvětlení RGB ovládaného přes aplikaci OMEN Command Center.

Pohodlné ovládání
Získej pohodlný přístup k ovládání a nastavení zvuku pro úchvatné herní zážitky.

Snadné připojení
Připoj snadno chytrý telefon nebo tablet pomocí 3,5mm vstupu AUX.

Bezproblémové připojení
Využívej spolehlivé připojení zvuku k počítači přes rozhraní USB-A a snadno přístupný napájecí kabel na subwooferu.



Specifikace

Herní reproduktory HP X1000

Kompatibilita Windows 10 (bude fungovat v předchozích verzích bez softwarové podpory); PS4; Mobilní telefony a tablety se systémem Android a iOS s
3,5mm jackovou zásuvkou; Software: HP OMEN Command Center

Rozměry produktu 21,3 x 18,5 x 24,5 cm (subwoofer); 8,57 x 15,1 x 7,88 cm (satelity)

Hmotnost 2,4 kg (subwoofer); 0,3 kg (satelity); Balení: 3,8 kg
5.3 lb (subwoofer); 0.7 lb (satellites); Balení: 8.4 lb

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Subwoofer; 2 satelitní reproduktory; Kabel USB; Kabel AUX; Napájecí adaptér se zástrčkou a kabelem; Příručka; Produktová oznámení; Záruční
list

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 8PB07AA

Informace o objednávce 194441554526

Kompatibilní operační systémy Windows 10 (bude fungovat v předchozích verzích bez softwarové podpory); PS4; Mobilní telefony a tablety se systémem Android a iOS s
3,5mm kolíkovou zásuvkou; Software: HP OMEN Command Center

Technické poznámky Typ systému: Herní reproduktor 2.1 Počet beden reproduktoru: 3 (levá, pravá a subwoofer) Jedinečný design: Satelitní reproduktory se vejdou
pod široké monitory Celkový výstupní výkon: 30 W RMS

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2020
DOC-M


